

## SINAVIN UYGULANMASI

1. Öğrencilere sözel bölümde, 8'inci sınıf Türkçe, din kültürü ve ahlak bilgisi, T.C. inkılap tarihi ve Atatürkçülük ile yabancı dil, sayısal bölümde ise matematik ve fen bilimlerinden sorular yöneltilecektir.
2. Merkezî Sınav, 02 Haziran 2018 Cumartesi günü yurt içi ve yurt dışı tüm sınav merkezlerinde Türkiye saatiyle birinci bölüm 09.30'da, ikinci bölüm 11.30'da başlayacaktır.
3. İlk olarak sözel bölüm 50 soru ve 75 dakika, ikinci olarak sayısal bölüm 40 soru 60 dakika olmak üzere uygulanacaktır.
4. Kimlik kontrolleri ve salonlara yerleştirmenin zamanında yapılabilmesi için öğrenciler en geç saat 09.00'da, fotoğraflı sınav giriş belgelerinde belirtilen binada hazır bulunacaktır. Öğrenciler sınava gelirken yanlarında fotoğraflı sınav giriş belgesi, geçerli kimlik belgesi (T.C. kimlik numaralı nüfus cüzdanı veya T.C. kimlik kartı veya geçerlik süresi devam eden pasaport, yabancı uyruklu öğrenciler için İçişleri Bakanlığı Göç İdaresi Genel Müdürlüğü tarafından verilen resimli, mühürlü kimlik belgesi) ile en az iki adet koyu siyah ve yumuşak kurşun kalem, kalemtraş ve leke bırakmayan yumuşak silgi bulunduracaktır. Geçerli kimlik belgesi ve fotoğraflı sınav giriş belgesi yanında olmayan öğrenciler sınava alınmayacaktır.

5. Öğrenciler, sınav salonlarına alınırken üzerlerinde kullanımı doktor raporu ile belirlenen hasta veya engellilere ait cihazlar (işitme cihazı, insülin pompası, şeker ölçüm cihazı ve benzeri) hariç, çanta, cep telefonu, telsiz, radyo, saat, bilgisayar, kamera ve benzeri iletişim araçları ile depolama kayıt ve veri aktarma cihazları, kablosuz iletişim sağlayan cihazlar ve kulaklık, kolye, küpe, bilezik, yüzük, broş ve benzeri eşyalar ile her türlü elektronik ve/veya mekanik cihazlar, databank sözlük, hesap makinesi, kâğıt, kitap, defter, not vb. dokümanlar, pergel, açıölçer, cetvel vb. araçlar, delici ve kesici aletlerle sınav binasına alınmayacaktır. Öğrenciler, bu araçlarla sınava alınmayacağı gibi sınav anında yanında bulunduğu tespit edilirse sınav kurallarını ihlal ettiği gerekçesiyle sınavı tutanakla geçersiz sayılacaktır.

6. Sınavın başlamasından itibaren ilk 15 dakika içerisinde sınav binasına gelen ve bina sınav komisyonunca sınava girmesi uygun olan öğrenciler sınava katılabilir. Bu öğrencilere ek süre verilmez. 15 dakikadan sonra gelen adaylar sınava alınmaz. Sınavın ilk 30 dakikası tamamlanmadan ve sınav bitimine 15 dakika kala öğrenciler sınav salonundan çıkamaz.

7. Soru kitapçığının A, B, C ve D olmak üzere dört ayrı türü vardır. Her sorunun 4 (dört) seçeneği vardır. Bu seçeneklerden sadece bir tanesi doğru cevaptır. 3 yanlış cevap 1 doğru cevabı götürür.

8. Merkezî Sınav sonuçları **22 Haziran 2018** tarihinde [www.meb.gov.tr](http://www.meb.gov.tr) internet adresinde ilan edilecektir. Öğrencilere sınav sonuç belgesi posta yoluyla **gönderilmeyecektir.**

SINAVLA ÖĞRENCİ ALACAK ORTAÖĞRETİM KURUMLARINA İLİŞKİN MERKEZİ SINAV BAŞVURU VE UYGULAMA KILAVUZUNA <http://www.meb.gov.tr> adresinden ulaşabilirsiniz



## OSMAN KALYONCU İMAM HATİP ORTAOKULU



### SINAVLA ÖĞRENCİ ALACAK ORTAOĞRETİM KURUMLARINA İLİŞKİN MERKEZİ SINAV BAŞVURU VE UYGULAMA BROŞÜRÜ



# SINAV UYGULAMA TAKVİMİ

Sınıf	Başvuru Tarihi	Sınav Giriş Belgelerinin Yayın Tarihi	Sınav Tarihi	Sınav Sonuçlarının İlanı
8. sınıf	11-18 Nisan 2018	22 Mayıs 2018	02 Haziran 2018	22 Haziran 2018

⇒ Merkezî Sınav başvuruları isteğe bağlı olup sınava katılmak isteyenler, başvurularını 11-18 Nisan 2018 tarihleri arasında elektronik ortam üzerinden öğrenim gördükleri okullara yapacaktır.

⇒ Sınav, 8'inci sınıf öğretim programları esas alınarak yapılacaktır. Sınav, iki bölüm hâlinde uygulanacak, çoktan seçmeli 90 soru sorulacak ve aynı gün yapılacaktır.

## BİRİNCİ BÖLÜM SÖZEL ALAN

Alt Testler	Soru Sayısı
Türkçe	20
T.C. İnkılap Tarihi ve Atatürkçülük	10
Din Kültürü ve Ahlak Bilgisi	10
Yabancı Dil	10
Toplam	50

## İKİNCİ BÖLÜM SAYISAL ALAN

Alt Testler	Soru Sayısı
Matematik	20
Fen Bilimleri	20
Toplam	40

## BAŞVURU İŞLEMLERİ

Öğrenciler, başvurularının yapıp yapılmadığını elektronik ortamdan takip edebileceklerdir



Fotoğraflı sınav giriş belgesi 22 Mayıs 2018 tarihinden itibaren elektronik ortamda okul müdürlükleri tarafından renkli olarak alınacak, mühürlenerek onaylandıktan sonra öğrenciye teslim edilecektir.



Fotoğraflı sınav giriş belgesinde öğrencinin kimlik bilgileri ile sınava gireceği sınav merkezi, bina, salon ve sıra bilgileri yer alacaktır. Öğrenci, sınav giriş belgesinde yer alan sınav bölgesinde, binada, salonda ve sırada sınava girecektir.



Fotoğraflı sınav giriş belgesini kaybeden öğrenciler, belgenin yenisini öğrenim gördüğü okul müdürlüklerinden alabilecektir.



## TRABZON İLİ SINAVLA ÖĞRENCİ ALACAK OKULLAR LİSTESİ

İLÇE	OKUL ADI	ÖĞRETİM ŞEKLİ	PANSİYON DURUMU	KONTENJAN
AKÇAABAT	Akçaabat Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi	Kız-Erkek	Yok	30
AKÇAABAT	Akçaabat Şehit Gökhan Uzun Fen Lisesi	Kız-Erkek	Var	90
BEŞİKDÜZÜ	Beşikdüzü İMKB Fen Lisesi	Kız-Erkek	Var	90
OF	Solaklı Fen Lisesi	Kız-Erkek	Var	90
ORTAHİSAR	Dursun Ali Kurt Anadolu İmam Hatip Lisesi	Kız-Erkek	Var /Erkek	90
ORTAHİSAR	Mahmut Celalettin Ökten Anadolu İmam Hatip Lisesi	Kız-Erkek	Yok	90
ORTAHİSAR	Trabzon Kız Anadolu İmam Hatip Lisesi	Kız	Var	90
ORTAHİSAR	Trabzon Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi	Kız-Erkek	Yok	30
ORTAHİSAR	Trabzon Merkez Fen Lisesi	Kız-Erkek	Var	120
ORTAHİSAR	Trabzon Sosyal Bilimler Lisesi	Kız-Erkek	Var	90
VAKFIKEBİR	Vakfikebir Fen Lisesi	Kız-Erkek	Yok	90
YOMRA	Trabzon Yomra Fen Lisesi	Kız-Erkek	Var	90